

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	S/N			
		Fecha	10/05/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS			
		RUC	20168737565			
		Dirección	AV. ESPAÑA S/N PLAZA DE ARMAS, P. LA LIBERTAD, AC TUPAC AMARU KM. 11			
		Teléfono(s)	(01)542-7661			
		Correo	abastecimiento@municomas.gob.pe			
		Persona de	OLIVER HUAMANYAURI HERENCIA			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón	CHACON GALLARDO JOHNNY ANGEL			
		RUC	10429968718			
		Dirección	CAL.18 MZA. W LOTE 43 ASOC. DE VIV. CHILLON – PUENTE PIEDRA - LIMA			
		Teléfono(s)	983 520 788			
		Correo	JOHNNY.INVERSIONES@GMAIL.COM			
		Representante o persona de contacto	GERENTE GENERAL			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE FILTROS PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS UNIDADES DE LA FLOTA VEHICULAR DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS OFICINA DE ABASTECIMIENTO</p> <p><i>[Firma manuscrita]</i></p> <p>OLIVER HUAMANYAURI HERENCIA</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						


Johnny A. Chacón Gallardo
 DNI 42396871
 Representante Legal

Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 2

Campo	Información a consignar
1	Registrar el número y fecha de emisión de la solicitud de cotización. De ser necesario, combinar letras y números para una mejor identificación del documento.
2	Registrar los datos de la Entidad (denominación completa de la entidad contratante, su número de RUC, así como el número de teléfono, correo electrónico y persona de contacto, con los que el proveedor podrá comunicarse).
3	Registrar los datos del proveedor al que se remitirá la cotización (nombre o razón social del proveedor, su número de RUC, así como el número de teléfono, correo electrónico y nombre del representante o persona de contacto).
4	Indicar si el objeto de contratación corresponde a bienes o servicios; describir el objeto de la contratación, precisando asimismo si se adjuntan las especificaciones en el caso de bienes o los términos de referencia en el caso de servicios.
5	Detallar la información complementaria que la Entidad crea conveniente. Debe indicarse asimismo que se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a la solicitud.
6	Precisar el nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda			
Número de RUC:		10429968718 - CHACON GALLARDO JOHNNY ANGEL	
Tipo Contribuyente:		PERSONA NATURAL CON NEGOCIO	
Tipo de Documento:		DNI 42996871 - CHACON GALLARDO, JOHNNY ANGEL	
Nombre Comercial:		-	
Fecha de Inscripción:	28/11/2007	Fecha de Inicio de Actividades:	28/11/2007
Estado del Contribuyente:		ACTIVO	
Condición del Contribuyente:		HABIDO	
Domicilio Fiscal:		-	
Sistema Emisión de Comprobante:	MANUAL	Actividad Comercio Exterior:	IMPORTADOR
Sistema Contabilidad:		MANUAL	
Actividad(es) Económica(s):		Principal - 4791 - VENTA AL POR MENOR POR CORREO Y POR INTERNET Secundaria 1 - 4530 - VENTA DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS AUTOMOTORES Secundaria 2 - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA	
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):		FACTURA RECIBO POR HONORARIOS GUIA DE REMISION - REMITENTE	
Sistema de Emisión Electrónica:		FACTURA PORTAL DESDE 27/08/2020 RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 13/12/2010	
Emisor electrónico desde:		13/12/2010	
Comprobantes Electrónicos:		RECIBO POR HONORARIO (desde 13/12/2010),FACTURA (desde 27/08/2020),GUIA (desde 27/08/2020)	
Afiliado al PLE desde:		-	
Padrones:		NINGUNO	
Fecha consulta: 22/05/2023 8:51			

Inicio > Búsqueda > Ficha Única del Proveedor

Actualizado al a las

CHACON GALLARDO JOHNNY ANGEL

Vigentes: BIENES SERVICIOS

○ RUC (*) : 10429968718
 ✉ Email (*) : multizion@gmail.com
 ○ Domicilio (**) :
 LIMA / LIMA / PUENTE PIEDRA
 ○ Estado (**) : ACTIVO
 ○ Condición (**) : HABIDO
 ○ Tipo de Contribuyente (**) :
 PERSONA NATURAL CON NEGOCIO

Ver menos ^

Antecedentes

1

Sanciones del TCE

0

Penalizaciones

0

Inhabilitación por Mandato Judicial

0

Inhabilitación Administrativa

Las sanciones mostradas son impuestas por el Tribunal de Contrataciones del Estado (TCE).

La entidad contratante es la responsable de registrar los contratos, las órdenes de compra, las órdenes de servicio y las penalidades que se muestran en el Buscador de Proveedores del Estado.

La información que se muestra corresponde a: i) contratos derivados de procedimientos de selección; y ii) órdenes de compra y de servicio del tipo: hasta 3 UIT (DL 1017), de hasta 8 UIT (Ley 30225), de hasta 9 UIT (DU 16-2022), catálogo electrónico, servicios públicos y otras contrataciones sin proceso de selección previo.

Cabe precisar, que no se muestran las órdenes de compra y de servicio registradas por la entidad del tipo: derivados de procedimientos de selección, exoneraciones/contratación directa, decretos de urgencia, regímenes especiales, convenio entre entidades y artículo 5 del reglamento de Petroperú.

Fuentes:

(*) Registro Nacional de Proveedores del Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado

(**) Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria

Proveedores sancionados por organismos internacionales para contratar con el Estado

- Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
- Listado del BID de empresas y personas sancionadas

Experiencia del Proveedor

Publicada en el SEACE

Contratos y órdenes de los proveedores de bienes, servicios, ejecutores y consultores de obras publicados por las entidades en el SEACE.

Ver Detalle

Imprime Constancia RNP

¿Necesita actualizar la información de la Ficha Única del Proveedor (FUP)?

En caso el proveedor requiera actualizar su denominación o razón social, domicilio y/o conformación jurídica, debe realizar la

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

CHACON GALLARDO JOHNNY ANGEL

Domiciliado en: LIMA - LIMA - PUENTE PIEDRA (Según Información declarada en la SUNAT)

Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 14/03/2018

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 14/03/2018

FECHA IMPRESIÓN: 22/05/2023

Nota:

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: www.rnp.gob.pe - opción Verifique su Inscripción.

Retornar

Imprimir

COTIZACION N° 2023-00045

SEÑORES: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS

ATENCION: OFICINA DE ABASTECIMIENTO

REF: ADQUISICION DE FILTROS PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS.

Presente:

Por medio de la presente nos es grato saludarlo y al mismo tiempo hacerles llegar nuestra cotización, la cual detallo a continuación:

N°	CANTIDAD	U.M	DESCRIPCION	P. UNITARIO	PI. TOTAL
1	24	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PS54004 DONALDSON	S/ 92.60	S/ 2,222.40
2	4	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF-770 LYS	S/ 160.87	S/ 643.48
3	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF-604 LYS	S/ 68.67	S/ 137.34
4	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE EO-2626 SAKURA	S/ 90.00	S/ 180.00
5	14	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE P-550520 DONALDSON	S/ 90.33	S/ 1,264.62
6	4	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE P-553771 DONALDSON	S/ 114.63	S/ 458.52
7	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE HU-94-2 MANN FILTER	S/ 133.33	S/ 266.66
8	4	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PSL-327 WILLY BUSH	S/ 68.67	S/ 274.68
9	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE BLS-1446 WILLY BUSH	S/ 55.97	S/ 111.94
10	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF4054 FLEETGUARD	S/ 131.63	S/ 263.26
11	30	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF-1A LYS	S/ 34.27	S/ 1,028.10
12	20	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF-3005 LYS	S/ 35.47	S/ 709.40
13	62	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE LF-3007 LYS	S/ 29.97	S/ 1,858.14
14	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE P181096 DONALDSON	S/ 408.63	S/ 817.26
15	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-2813 LYS	S/ 141.07	S/ 282.14
16	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE C-20457 MANN FILTER	S/ 409.57	S/ 819.14
17	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE C-27902 MANN FILTER	S/ 693.70	S/ 1,387.40
18	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE CF-1550 MANN FILTER	S/ 472.97	S/ 945.94
19	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE BAE-5075 WILLY BUSH	S/ 283.80	S/ 567.60
20	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE BAE-507SR WILLY BUSH	S/ 506.70	S/ 1,013.40
21	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE C-27844 MANN FILTER	S/ 441.43	S/ 882.86
22	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE CA-562654 WILLY BUSH	S/ 254.93	S/ 509.86
23	4	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AE-8131 WILLY BUSH	S/ 106.53	S/ 426.12
24	4	UNIDAD	FILTRO DE AIRE BAE-563SR WILLY BUSH	S/ 395.87	S/ 1,583.48
25	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE E21321-020 SAKURA	S/ 266.67	S/ 533.34
26	12	UNIDAD	FILTRO DE AIRE 42558097 DONALDSON	S/ 266.67	S/ 3,200.04
27	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-6302 SAKURA	S/ 291.33	S/ 582.66
28	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-6207 SAKURA	S/ 261.47	S/ 522.94
29	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE BAE-2065 WILLY BUSH	S/ 161.23	S/ 322.46
30	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-2501 LYS	S/ 514.50	S/ 1,029.00
31	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-2502 LYS	S/ 360.17	S/ 720.34
32	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE 29113-3700 LYS	S/ 333.33	S/ 666.66

33	18	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-2016 LYS	S/ 64.37	S/ 1,158.66
34	32	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL- 21109 ALTERNATIVO	S/ 300.00	S/ 9,600.00
35	12	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO FC-5704 SAKURA	S/ 100.00	S/ 1,200.00
36	4	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-68 LYS	S/ 37.73	S/ 150.92
37	4	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO E52KP D36 HENGST	S/ 75.00	S/ 300.00
38	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO P-550881 DONALDSON	S/ 63.55	S/ 127.10
39	12	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO P-550372 DONALDSON	S/ 67.35	S/ 808.20
40	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-265 LYS	S/ 30.23	S/ 60.46
41	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-15 LYS	S/ 66.48	S/ 132.96
42	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO PS51849 HENGST	S/ 100.00	S/ 200.00
43	12	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO FF5485 FLEETGUARD	S/ 84.73	S/ 1,016.76
44	4	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-150NX LYS	S/ 34.80	S/ 139.20
45	8	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO P550774 DONALDSON	S/ 100.00	S/ 800.00
46	12	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA FS19821 FLEETGUARD	S/ 116.67	S/ 1,400.04
47	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA FC-2904 SAKURA	S/ 103.37	S/ 206.74
48	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA WK 1060 WILLY BUSH	S/ 252.00	S/ 504.00
49	8	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA WK 1060/1 WILLY BUSH	S/ 252.00	S/ 2,016.00
50	4	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA FS19555 DONALDSON	S/ 250.00	S/ 1,000.00
51	24	UNIDAD	FILTRO DE GASOLINA LFG-2149 LYS	S/ 66.67	S/ 1,600.08
52	32	UNIDAD	FILTRO DE GASOLINA LFG-2100 WILLY BUSH	S/ 32.50	S/ 1,040.00
53	4	UNIDAD	FILTRO DE DIRECCIÓN HIDRAULICO E10H02 WILLY BUSH	S/ 32.27	S/ 129.08
54	2	UNIDAD	FILTRO HIDRAULICO P171539 DONALDSON	S/ 200.00	S/ 400.00
55	2	UNIDAD	FILTRO HIDRAULICO P164384 DONALDSON	S/ 200.00	S/ 400.00
56	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE EP-180 LYS	S/ 106.80	S/ 213.60
57	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE PRIMARIO O-A1325 SAKURA	S/ 113.77	S/ 227.54
58	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE SECUNDARIO O-1310 SAKURA	S/ 249.80	S/ 499.60
59	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE C-1318 SAKURA	S/ 97.30	S/ 194.60
60	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE 61.05504-0 13 1 HENGST	S/ 150.00	S/ 300.00
61	2	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE C-1314 SAKURA	S/ 138.80	S/ 277.60
62	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE C-361820 WILLY BUSH	S/ 713.90	S/ 1,427.80
63	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE 0070-131-127 CAT	S/ 281.97	S/ 563.94
64	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-5386 WILLY BUSH	S/ 359.87	S/ 719.74
65	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-1013 SAKURA	S/ 509.63	S/ 1,019.26
66	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO A-5631 SAKURA	S/ 149.70	S/ 299.40
67	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE P634614 DONALDSON	S/ 166.67	S/ 333.34
68	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-625203U DONALDSON	S/ 166.67	S/ 333.34
69	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-625203U DONALDSON	S/ 166.67	S/ 333.34
70	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-1330 WILLY BUSH	S/ 201.10	S/ 402.20
71	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE A-1325 SAKURA	S/ 537.13	S/ 1,074.26
72	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO 51.12503-0063 FLEETGUARD	S/ 116.67	S/ 233.34
73	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-521NX WILLY BUSH	S/ 75.50	S/ 151.00

74	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO EF-1802 SAKURA	S/ 59.63	S/ 119.26
75	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO HS-6102 WILLY BUSH	S/ 94.60	S/ 189.20
76	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO PP-1112 WILLY BUSH	S/ 63.77	S/ 127.54
77	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO EF-13070 WILLY BUSH	S/ 103.33	S/ 206.66
78	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO PRIMARIO SF1307 SAKURA	S/ 197.23	S/ 394.46
79	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SECUNDARIO EF-1301 SAKURA	S/ 166.67	S/ 333.34
80	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA V/K 1040 MANN FILTER	S/ 148.40	S/ 296.80
81	2	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO SEPARADOR DE AGUA 2R0 127 177 J MANN FILTER	S/ 166.67	S/ 333.34
82	4	UNIDAD	FILTRO DE CIRCUITO DE AGUA P552096 DONALDSON	S/ 166.67	S/ 666.68
83	26	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-356 LYS	S/ 42.05	S/ 1,093.30
84	28	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO N 2115 LYS	S/ 62.50	S/ 1,750.00
85	12	UNIDAD	FILTRO DE PETROLEO LFP-571 LYS	S/ 56.15	S/ 673.80
86	28	UNIDAD	FILTRO DE AIRE 1500 A608 KAMOKA	S/ 87.50	S/ 2,450.00
87	12	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-2601 LYS	S/ 95.57	S/ 1,146.84
88	4	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE 986AF10421 MAZDA	S/ 116.67	S/ 466.68
89	4	UNIDAD	FILTRO DE AIRE 11-1127 MANN FILTER	S/ 140.00	S/ 560.00
90	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-6900HD LYS	S/ 108.12	S/ 216.24
91	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AE-2058G WILLY BUSH	S/ 79.04	S/ 158.08
92	2	UNIDAD	FILTRO DE GASOLINA SFF-7-7245 SEINECA	S/ 120.00	S/ 240.00
93	2	UNIDAD	FILTRO DE AIRE AFL-146J LYS	S/ 103.64	S/ 207.28
TOTAL INCLUYE IGV (18%)					S/ 70,854.78

TERMINOS Y CONDICIONES DE VENTA

- Los Precios están expresados en Nuevos Soles e Incluyen I.G.V (18%).
- Forma de pago: Previa conformidad.
- Disponibilidad de Stock.
- Tiempo de entrega: Según especificaciones técnicas.
- Lugar de entrega: Almacén de la Municipalidad distrital de Comas.
- Cumple con las especificaciones técnicas.

Cuenta bancaria BCP

CTA AHORROS SOLES: 191-33551085-0-83

CTA CCI: 002-191-133551085083-56

SIN OTRO PARTICULAR ESPERAMOS SU PRONTA RESPUESTA

Atentamente:


Johnny A. Chacón Gallardo
DNI 42996871
Representante Legal

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	10/05/2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de suministros (Filtro de aire, filtro de petróleo, filtro de gasolina, entre otros) para el mantenimiento preventivo a las unidades vehiculares de la Municipalidad Distrital de comas	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/ 70,854.78	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACIÓN N° 2023-00045	
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	 <p>Johnny A. Chacón Gallardo DNI 42996871 Representante Legal</p>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

Anexo N° 4

Cotización y declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	10/05/2023
2	Cotización	
2.1	Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de suministros (Filtro de aire, filtro de petróleo, filtro de gasolina, entre otros) para el mantenimiento preventivo a las unidades vehiculares de la Municipalidad Distrital de comas
2.2	Monto total según informe de indagación	S/ 70,854.78
2.3	Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACIÓN N° 2023-00045
3	Declaración jurada del proveedor	
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div style="text-align: center;"> Johnny A. Chacón Gallardo DNI 42996871 Representante Legal</div> <div style="text-align: center; border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;">Nombre, firma y sello del proveedor</div>	



RUC: 10429968718

ANEXO N° 05

FORMATO DE CARTA - AUTORIZACIÓN

(PARA EL PAGO DE ABONOS EN CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR)

Comas, 10/05/2023

Señores:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS

Centro Cívico Municipal: - Av. 22 de Agosto Cdra.8 s/n,

Santa Luzmila

Presente. -

Atención: OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Asunto: Autorización para el pago con abonos en cuenta

Por medio de la presente, comunico a Ud. que el número del Código de Cuenta Interbancaria (CCI) es:

N° CCI:	002-191-133551085083-56	Banco:	Banco de Crédito del Perú	
		Tipo de moneda:	SOLES	
Titular de la cuenta	JOHNNY ANGEL CHACON GALLARDO		Número de RUC:	10429968718
NOTA: La omisión de alguno de los datos solicitados considera no válida la cotización.				

Agradeciéndole se sirva disponer lo conveniente para que los pagos a nombre de mi representada sean abonados en la cuenta que corresponde al indicado CCI.

Asimismo, dejo constancia que el comprobante de pago a ser emitido por mi representada, una vez cumplida o atendida la correspondiente Orden de Compra y/o de Servicio, quedará cancelada para todos sus efectos, mediante la sola acreditación del importe del abono en cuenta, a favor de mi representada, según los datos proporcionados.

Atentamente,

Johnny Ángel Chacón Gallardo

N° Telefónico: 983 520 788

Correo electrónico: johnny.inversiones1@gmail.com